**Q**uāto feliciores aie viroz pnt  
et feiaz. q'at i die iudicij p'cussis  
pauore ac digna vltioē i pb. ipe  
celesti gra adiute tūphāe de mor-  
te et gaudiū bte i surr. ois me-  
ruert i tre. **H** beda. **E**t qz ista  
cā pōitādi nō h' sex' i ferioz ad  
exequēdū i f' mior et mlherib'  
i eāia docē nō p'mittit madat'  
viris officiu euāgelizadi. **H**at  
nūciat mlher iā nō ut mlr sed  
ut eāiaz gestas. **R**ē queqz her  
mlr a leticiā dñite i surr. ois pma  
nūciat a septē demōib' idest  
vniūsb' vicijs curata ē mēozat'  
ut ubi habūdaēt p'cni. supha  
būdaē gra mōstraēt. et ne q'qz  
digne pēitens de vicia m'issoz  
teppaēt vitēs eā q' tot eāt s'bd-  
ta vicijs i tātū culmib' s'bito  
ē p'mota. ut ipis euāge. t'is  
aplis pma miaculū i surr. ois  
euāgelizaēt. **T**ū et ut nll' te  
sua inotēcia p'sumat. a p'ante  
tespirat. tū ut pateat q' ex  
ter habūdati gra. p'cōz aqū  
i surrigit. melior q' an casū fuerit.  
**S**ā cū peccat. lapis ē motus.  
nō eib' s'. **S**adat iust' labat'  
iust'. i surrigit iust' et melior  
erit. **S**anctis ei oia coopātu  
in bonum. **ORATIO**  
**T**hesu nra i dēp' amor et desi-  
teriu. q' de uotis mlherib' te  
q'ētib' te desideratib' et a tuo  
sepulch' i dētib' i surges a  
mortuis. p'piti' occurreb' appare  
voluisti. q'ro ego te q' diligit aia

... et nō iudic.  
... te. omne  
... pnt.  
... nō aufere  
... i surr. ois  
... placidū  
... tua p  
... mear  
**De Mediano nisto**  
**Ende nō dū. r. h. m.**  
... a  
... ad exple  
... dñca  
... mlr  
... et  
... venerit  
... a  
... se  
... q' hie  
... et ageli  
... et  
... p  
... dñi  
... Et h' appe  
... iudicis  
... autem  
... h' ost.  
... et tremot'  
... ut stupefie  
... vitat'  
... d'vulgata  
... Quod et mag'  
... nūciaverit  
... fuerit.  
... iudicis iudice  
... sua iudicōez

mea. Ihu dulasie q̄ro et nō iucio.  
oat̄e igit̄ aie quereti te. o vnice  
fili dei p̄ris. et si differis i p̄nti.  
residerabile tua p̄nciā nō aufeas  
i futuro ut i vltiā i surtiōe  
fidelū. n̄ cū eis teipm placidū  
ac b̄ignū exhibeas ut de tua p̄  
sena phēnit cū elās tuis mear  
iorūdari **De medano custo**

**D**Emte cū dū. r. h̄m  
mlieres abisset a  
momu. to ad exple  
dā iussione d̄nicā  
quodā de militib⁹  
i custodiētib⁹ qui vidēt fr̄m. et  
audierit ūbū euāgelicū. venerit  
ip̄a die i surtiōis i ciuitate  
f. iherlm̄ et p̄ncipib⁹ sacerdotū a  
q̄b⁹ p̄nti erat ad custodiēdū se  
puldri x̄ nūciauerit oīa q̄ fue  
rāt fr̄a. f. x̄ i surtiōez et āgel  
tribile apparitionē ac tremotū  
et ex hys q̄ viderāt et audierāt  
fr̄a sūt vellet nollet testes et p̄  
dicatores iuitatis et i surtiōis d̄ni  
tūphatoris mortis. Et h̄ q̄ppe  
ē validū testiōm qd̄ ab ūmicis  
et iherosol̄itib⁹ x̄. iudei audeant  
surrexisse ip̄m. **Quoniam s̄m̄ iherosol̄.**  
m̄ica āgelū apparūo. et tremot⁹  
pp̄t milites fr̄a sūt ut stupefie  
rent et ab eis fieret testiōm vitat̄.  
Veritas eī a cōtrarijs divulgata  
magis effulget. Quod et itiḡ.  
q̄n̄ p̄dā custodes nūciauerūt  
p̄ncipib⁹ oīa q̄ fr̄a fuerāt. **Ubi**  
nōnd̄ q̄ volētes ipeidire  
d̄nā p̄uicēriā cōn̄ suā itēnoez